
平成３０年１１月１２日  

稲羽中学校区の皆様 

各務原市立稲羽中学校  

校 長  江口 雅明  

 

平成３０年度 合唱発表会のご案内 

 

紅葉の候、稲羽中学校区の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、平成３０年度の『合唱発表会』を、下記のように開催いたします。生徒たち

は、合唱発表会のスローガン達成に向けて、これから毎日、学級および学年練習に取

り組んでいきます。 

つきましては、地域の皆様にも多数ご参観いただきたいと考えておりますので、お

誘い合わせの上ご来校いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年１２月１４日（金） １２：４５～１５：２０ 

 

２ 場 所  稲羽中学校体育館 

 

３ 合唱曲の紹介（発表の順番は未定） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

・駐車場は、運動場、武道場付近の南駐車場および東駐車場をご利用ください。 

・ご都合のつく時間に直接、体育館にお入りください。 

※なお、ご入場やご退場は曲間のみになりますので、ご協力ください。 

・各自上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

・体育館は寒いので、防寒具をご用意ください。 

１年１組：「永遠のキャンバス」 １年２組：「未来へのステップ」 

１年３組：「My Own Road」   ２年１組：「虹を渡って」 

２年２組：「翔る川よ」     ２年３組：「春に」 

３年１組：「キミの元へ…」   ３年２組：「時を越えて」 

３年３組：「信じる」      １年学年合唱：「星座」 

２年学年合唱：「時の旅人」   ３年学年合唱：「光年の旅」 

全校合唱：「翼をください」 

※今年度も、稲羽西・東小学校の６年生の皆さんと一緒に合唱します。 


